TOTAL DOS PROVENTOS: 5.572,21 P

TOTAL DOS DESCONTOS: 1.011,75 D

TOTAL LIQUIDO: 4.560,46 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a sua disposição fica a

importância líquida de R$ 4.560,46 (quatro mil quinhentos e sessenta reais e quarenta e seis centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE, 1 Data: 31/01/2025
Assinado de forma digital por

COMUNIDADE SO POR: comuniDaDE so POR

7 2.0)H0JE00734543000132 qra 17098522 0500os

FREDERICO.COLNAGO DAMIANI COMUNIDADE SO POR HOJE

RECIBO DE FÉRIAS

Recebi da firma COMUNIDADE SO POR HOJE, estabelecida a Estrada VICINAL POTIRENDABA/! MENDONÇA, 1 em POTIRENDABA a importância

de R$ 4.560,46(quatro mil quinhentos e sessenta reais e quarenta e seis centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias

regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para

clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitação.